

# A/S Haldsborg

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 22 20 46 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Eske Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Haldsborg Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 22 20 46 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter T. Hald Bodil Maria Hald Brabæk Eske Hald
<b>Direktion</b>	Peter T. Hald
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	J. Halds Gaard A/S, København K A/S Icefish, København K Ejendomsanpartsselskabet Matr. 2343 og 2344 af Vigerslev, København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af finansiering og investering.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.792.302 mod 1.807.944 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes, at der i 2017 vil være et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.671</b>	<b>-40.491</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-42.671</b>	<b>-40.491</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.810.956	1.817.276
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.230	-2.218
Andre finansielle indtægter	48.336	45.775
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.132	-5.451
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.810.259</b>	<b>1.814.891</b>
2 Skat af årets resultat	-17.957	-6.947
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.792.302</b>	<b>1.807.944</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.792.302</b>	<b>1.807.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.792.302	1.807.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.792.302</b>	<b>1.807.944</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.931.767	9.120.811
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	303.051	304.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.234.818</u>	<u>9.425.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.234.818</u></b>	<b><u>9.425.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.156.366	752.374
Tilgodehavende selskabsskat	0	47
Andre tilgodehavender	30.771	30.771
Tilgodehavender i alt	<u>1.187.137</u>	<u>783.192</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.444	201.989
Værdipapirer i alt	<u>196.444</u>	<u>201.989</u>
Likvide beholdninger	298.551	839.263
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.132</u></b>	<b><u>1.824.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.916.950</u></b>	<b><u>11.249.536</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	13.379.290	10.586.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.879.290</b>	<b>11.086.989</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.998
Selskabsskat	110	0
Anden gæld	37.550	37.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.660	162.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.660</b>	<b>162.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.916.950</b>	<b>11.249.536</b>

### 7 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.132	5.451
	<u><b>5.132</b></u>	<u><b>5.451</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110	-47
Regulering af tidligere års skat	17.847	6.994
	<u><b>17.957</b></u>	<u><b>6.947</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	169.822	169.822
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>169.822</b></u>	<u><b>169.822</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	8.950.989	7.133.713
Årets resultat før afskrivninger	2.810.956	1.817.276
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>11.761.945</b></u>	<u><b>8.950.989</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>11.931.767</b></u>	<u><b>9.120.811</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J. Halds Gaard A/S	København K	100 %
A/S Icefish	København K	100 %
Ejendomsanpartsselskabet Matr. 2343 og 2344 af Vigerslev	København K	57,5 %

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	133.000	133.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>133.000</u></b>	<b><u>133.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	171.281	173.499
Årets resultat før afskrivninger	-1.230	-2.218
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>170.051</u></b>	<b><u>171.281</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>303.051</u></b>	<b><u>304.281</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S	København K	40 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	10.586.988	8.779.045
Årets overførte overskud eller underskud	2.792.302	1.807.944
	<b><u>13.379.290</u></b>	<b><u>10.586.989</u></b>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Bodil Maria Hald Brabæk, Teglværksbakken 20, 2900 Hellerup		
Eske Hald, Birkehøj 1, 2900 Hellerup		
Peter T. Hald, Helledivej 58, 9490 Pandrup		
Skibsfører Poul Hartmann og hustrus mindelegat, Nikolajgade 22, 1068 København K		
Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S		